
                                                                                                                                                                                        
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.101 dt.24.06.1999 

 

PER                                                                                                            

PAJISJE ME AUTORIZIM PER PUNONJESIT E EKB-se                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                              

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Këshilli i Bashkisë i Tiranës, i mbledhur në dt.24.06.1999, pasi mori në shqyrtim 

relacionin e Drejtorisë së Ndërtim Strehimit  “Për pajisje me autorizim për 

punonjësit e EKB-së”, mbështetur në Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.882, 

pika.”e”, dt.16.12.1996 “Për disa kritere për përdorimin e fondeve buxhetore për 

ndërtim dhe blerje banesash”,  

 

 

 

                                                 V E N D O S I  

 

 

I. Të pajsen me autorizim punonjësit e EKB-së : 

 

  1.  Eneida Micaco për (1+1) në adresën Rr.”M.Gjollesha”, pallat me 

       kontribut vullnetar i policisë financiare, shk.2, ap.1/1, e pastrehë. 

 

  2.  Lumturi Skëndaj për (2+1) në adresën Rr.”M.Gjollesha”, pallat 

       me kontribut vullnetar i policisë financiare, shk.2, ap.2/1,  

       e pastrehë. 

 

II. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe Shërbimeve 

(Drejtoria e Ndërtim Strehimit) për të zbatuar këtë Vendim. 

 

III. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

                                                                                             

                                                                                             KRYETARI 

 

                                                                                        ORHAN SAKIQI 

 


